Бланк Организации-Заказчика
(наименование, реквизиты)

№ рег.исх.______________

Директору

ФБУ «Тюменский ЦСМ»

Цыбину В. Ю.

E-mail: info@csm72.ru

«____» ______________ 20___ г.

ЗАЯВКА
на проведение работ по аттестации методики (метода) измерений

Просим Вас провести аттестацию методики (метода) измерений, разработанной

________________________________________________________________________________,
(НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ-РАЗРАБОТЧИКА)
регламентированной в документе: __________________________________________________
                                                                                               (НАЗВАНИЕ ДОКУМЕНТА, регламентирующего методику (метод) измерений)
на соответствие требований________________________________________________________
(ОБОЗНАЧЕНИЕ, НОМЕР, НАИМЕНОВАНИЕ ДОКУМЕНТА, УСТАНАВЛИВАЮЩЕГО ТРЕБОВАНИЯ К МЕТОДИКЕ (МЕТОДУ) ИЗМЕРЕНИЙ)
в срок __________________________________   по договору № _______ (при его наличии).
 (число или месяц, квартал, год).
НЕОБХОДИМОСТЬ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА УКАЗЫВАЮТ В ЗАЯВКЕ И ПРИКЛАДЫВАЮТ сведения об организации-заявителе (банковские реквизиты, руководитель, т.д.).

Счет и договор направить по адресу (или тел/факс, E-mail).

Приложения: - исходные данные на разработку методики (метода) измерений (техническое задание и/или экспериментальные данные (только для методик измерений количества нефти и газа);

- проект документа, регламентирующего методику (метод) измерений;

- результаты расчета показателей точности (погрешности измерений) (при наличии).
Контактное лицо по заявке:

__________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________
         (должность)
__________________
  (контактный телефон, эл.адрес)
Подпись уполномоченного лица:
_____________________                 _____________________                 _____________________
                                       (должность)
                                                  (подпись)

                         (ФИО)